IRYAN
A

INSCRIGAO
201468646-6

201342262-0
201467016-0
201473232-0
201470223-7
201477994-9
201400640-4
201466863-9
201466433-8
201469801-0
201466408-5
201468747-9
201475910-0
201350480-4
201469233-0
201348500-1
201477552-7
201467990-6
201478112-4
201476427-4
201401495-6
201405750-9
201403158-5
201466493-6
201402936-7
201404732-6
201405587-8
201403281-9
201405350-7
201402273-2
201466406-0
201403946-8
201469838-0
201475571-3

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2016 - ETAPA 3

CURSQO: 332 - Educacgdao Fisica-Licenciatura (Noturno-Maringa) (VAGAS: 6)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

NOME DO CANDIDATO
AMANDA SANCHES DOS SANTOS

ANDRESSA APARECIDA DE SOUZA
BARBARA DE PAULO SILVA
BRUNA PIOVESAM GARCIA

BRUNO VINICIUS DE OLIVEIRA SILVA

EDUARDA DA SILVA NICOLAU
EDUARDO ELIAS R SANCHES
ERICK VILANOVA CANDIDO
FELIPE AGNELO NOVAIS DA SILVA
FELIPE DE PAULA SENA

FELIPE DIEGO MESQUITA
GABRIEL CASAGRANDE

GABRIEL HOREMBALA PUPIM
GABRIELA GONCALVES BARBOSA
GABRIELA RODRIGUES CHIARATO
GABRIELA TYMONIUK ZANELLI
GIULIA BRUSCAGIM BARION
GUILHERME BARBOSA DA SILVA
GUSTAVO LANDIM BRAGA
GUSTAVO VINICIUS DE SOUZA
JESSICA GIOVANA TERASSANI
JESSICA PEREIRA DE OLIVEIRA
JORDANA PASSONE DE SOUZA
JULIANA DE FREITAS DONADELI
JUNIOR ROSA DA SILVA

LAURA SANTOS DUTRA

LAYANE LARISSA DOS S. AZEVEDO

LEONARDO AUGUSTO GAONA MACON

LUAN BERGAMINI DA SILVA
LUIS FERNANDO LUCCA DA SILVA
LUIS GUSTAVO SONA SATIN

MARIA DANIELA FERNANDES BASSANI
MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA MORAES
MARIA JULIA BONNEAU MENEGUETTI

CONH.  LIN.
GERAIS PORT
32.0 9.0
135 120
155 105
31.0 135
190 135
245 195
10.0 9.0
22.0 9.0
31.0 135
175 120
20.5 6.0
AUS  AUS
120 105
16.0 6.0
AUS  AUS
22.0 6.0
50.5 9.0
330 120
140 120
170 150
200 135
125 135
225 15
14.0 3.0
20.0 9.0
245 105
140 135
270 135
285 150
115 9.0
150 135
195 6.0
16.0 15
AUS  AUS

LIN.
ESTR

6.0
6.0
6.0
6.0
0.0
9.0
5.0
3.0
6.0
3.0
5.0
AUS
3.0
8.0
AUS
6.0
3.0
9.0
0.0
0.0
3.0
6.0
6.0
0.0
6.0
8.0
9.0
2.0
9.0
0.0
9.0
18.0
0.0
AUS

EDF
10.0

6.0
8.0
6.0
8.0
6.0
16.0
4.0
10.0
16.0
0.0
AUS
6.0
10.0
AUS
0.0
12.0
18.0
10.0
4.0
12.0
4.0
12.0
8.0
12.0
10.0
10.0
8.0
16.0
4.0
4.0
8.0
10.0
AUS

HIS
9.5

3.0
6.5
7.5
9.5
6.5
125
15
6.5
7.0
3.0
AUS
3.5
5.0
AUS
4.5
9.0
13.0
4.5
6.5
11.0
6.5
11.0
0.0
9.5
6.5
145
9.5
6.0
4.5
8.5
5.0
4.5
AUS

RED
28.0

79.0
28.0
51.0
N.A
33.0
29.0
79.0
64.0
55.0
N.A
AUS
66.0
97.0
AUS
N.A
92.0
79.0
N.A
N.A
103.0
71.0
70.0
N.A
61.0
57.0
43.0
73.0
93.0
N.A
67.0
60.0
N.A
AUS

ETAPA 3
(PESO 2)

94.5
119.5
74.5
115.0
98.5
81.5
118.5
131.0
110.5

ETAPA 2
(PESO 2)

131.0
89.5
117.0
150.0
89.0
126.5
146.0
142.0
90.0

ETAPA 1
(PESO 1)

120.5
95.5
88.5

120.0
90.0

125.0

110.5

106.0
73.5

ESCORE FINAL
571.5

513.5
471.5
650.0
465.0
541.0
639.5
652.0
474.5

CLAS SITUAGAO

25
29
32
11
33
27
14
10
31

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
REPROVADO
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
REPROVADO
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
AUSENTE



IRYAN
A

INSCRIGAO
201478536-8

201471456-3
201470120-0
201405083-1
201404369-4
201474431-8
201400693-8
201471900-5
201476457-3
201478532-9
201474240-6
201472954-0
201341991-6

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2016 - ETAPA 3

CURSQO: 332 - Educacgdao Fisica-Licenciatura (Noturno-Maringa) (VAGAS: 6)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

NOME DO CANDIDATO
MATHEUS BRUNO SCALABRINI SOARES

MAURO LIMA DE SOUZA JUNIOR
NATHALIA FERNANDA CHAVONI SIBIN
NATHALIA GABRIELY DE O. BRITO
PATRICIA APARECIDA DE BARROS
ROAN FELIZATE DUTRA DE SOUZA
TIAGO BARRETO ARAUJO

VICTOR OLIVEIRA COLABONO
VINICIUS GABRIEL ALVES

VINICIUS STOCKLER PACHIERI
WELLYNGTON SAUGO DE OLIVEIRA
WELLYSTHER KALLEU DOS SANTOS
WILLIAN JORGE DA SILVA

CONH.  LIN.
GERAIS PORT
160 105
205 135
27.0 75
165 75
165 3.0
270 135
185 105
260 105
335 45
330 150
205 105
195 105
305 135

LIN.
ESTR

6.0
12.0
6.0
6.0
6.0
5.0
12.0
5.0
6.0
0.0
6.0
11.0
6.0

EDF
6.0

10.0
10.0
8.0
12.0
16.0
2.0
8.0
16.0
4.0
10.0
10.0
8.0

HIS
8.0

5.0
6.5
515
10.0
6.0
16.5
9.5
0.0
9.0
10.5
6.5
6.5

RED
93.0

20.0
33.0
80.0
85.0
42.0
40.0
77.0

N.A

N.A
77.0
65.0
87.0

ETAPA 3
(PESO 2)

139.5

90.0
1235
1325
109.5

99.5
136.0

ETAPA 2
(PESO 2)

120.0
144.5
135.0
1345
115.0
109.5
162.5

ETAPA 1
(PESO 1)

88.5
136.0
137.5
1195
128.5

81.5
100.0

ESCORE FINAL
607.5

605.0
654.5
653.5
577.5
499.5
697.0

CLAS SITUAGAO

19

20

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
REPROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



